
 
 

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

от  31.05.2021       № 708 
 г.Невельск  

 
О внесении изменений в «Порядок 
размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного 
характера муниципальных 
служащих администрации, иных 
органов местного самоуправления 
муниципального образования 
«Невельский городской округ» и 
членов их семей на официальном 
сайте администрации Невельского 
городского округа и 
предоставления этих сведений 
общероссийским средствам 
массовой информации для 
опубликования» утвержденного 
постановлением администрации 
Невельского городского округа от 
06.09.2017г. № 1278 
 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 
08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Указом 
Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 14 «Об утверждении 
формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации», Указом Президента Российской 
Федерации от 15.01.2020 № 13 «О внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации», пунктом 1 статьи 24 Федерального 
закона от 31.07.2020 № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой 
валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», статьями 2,5 Закона Сахалинской области от 
24.12.2020 № 99-ЗО «О внесении изменений в некоторые законодательные 
акты Сахалинской области», руководствуясь статьями 44,45 Устава 



муниципального образования «Невельский городской округ», администрация 
Невельского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести дополнение в Порядок размещения сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
муниципальных служащих администрации, иных органов местного 
самоуправления муниципального образования «Невельский городской 
округ» и членов их семей на официальном сайте администрации Невельского 
городского округа и предоставления этих сведений общероссийским 
средствам массовой информации для опубликования», утвержденного 
постановлением администрации Невельского городского округа от 
06.09.2017г. № 1278 следующего содержания: 

1.1. В подпункте г) пункта 2 после слов «долей участия, паев в 
уставных (складочных) капиталов организаций» дополнить словами 
«цифровых финансовых активов и (или) цифровой валюты». 

 2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании 
«Нормативные правовые акты» Невельского городского округа и 
опубликовать в газете «Невельские новости». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-мэра Невельского городского округа Рябых В.Н. 

 
 
 
Мэр Невельского городского округа               А.В. Шабельник 
 


	  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЕВЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

